[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ  РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

_____________

   г. Петрозаводск

№ ______
В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Карелия от 19 ноября 2012 года №687р‑П «О присвоении бюджетному учреждению «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия» имени Владимира Фёдоровича Морозова» приказываю:
1. Внести в приказ Министерства культуры Республики Карелия от 26 декабря 2012 года №574 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение государственным работ) бюджетным учреждением «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия» следующие изменения:

1.1. заменить по тексту приказа слова «бюджетное учреждение «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия» словами «бюджетное учреждение «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия имени В.Ф. Морозова».

1.2. изложить приложение №1 «Государственное задание на оказание государственных услуг бюджетным учреждением «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия», приложение №2 «Государственное задание на выполнение государственных работ бюджетным учреждением «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия» и приложение №3 «План основных направлений деятельности и мероприятий бюджетного учреждения «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия», направленных на достижение прогнозных значений основных показателей государственного задания в 2013 году» к приказу Министерства культуры Республики Карелия от 26 декабря 2012 года №574 в новой редакции согласно приложениям к настоящему приказу.

2. Руководителю бюджетного учреждения «Детско-юношеская библиотека Республики Карелия имени В.Ф. Морозова» В.А. Сакиной в пятидневный срок со дня подписания настоящего приказа актуализировать сведения о государственном задании и его исполнении на сайте Российской Федерации для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях http://bus.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр

Е.В. Богданова
_1043062141.doc
[image: image1.png]